
   チーム編成登録・参加料決済について 

【登録期間】８月３０日～９月３０日まで 
 この度は 2022Motoミニ３Hoursにお申込みいただきまして誠にありがとうございます。 

2022年よりチーム編成登録をWEB上よりお手続きいただくことになりました。 

お手数をおかけいたしますが下記内容をご確認の上、入力漏れのないようお手続きくださいますよう何卒宜しく 

お願い申し上げます。 

登録いただいた際にエントリー料･ライダー/ピットクルー登録料･MS暫定共済会費をご精算いただきます。 

 

チーム編成登録内容につきましてWEB上にて下記内容をお伺いいたします。 

ご登録の前に下記の情報を予めご準備いただき、ご入力をお願いいたします。 

 

【モタスポ入力項目】 

項目 登録内容 注意 

1.ゼッケン 確定したゼッケン 入力間違いにご注意ください。 

2.参加クラス 該当の参加クラスを選択 車両規定を確認ください。 

3.参加申込 

代表者 

代表者の方のお名前・住所・電話番号・メールアドレス 事務局よりご案内がある場合は、代

表者のメールアドレスにご連絡いた

します。ご連絡のつきやすいアドレ

スをご登録ください。 

4.第 1～第 6 

ライダー情報 

 

ライダーの氏名・生年月日・電話番号・MFJ区分/番号・

緊急連絡先氏名・緊急連絡先電話番号は必須。事前提出い

ただく走行履歴確認シート(誓約書右側)のライダーと同じ

メンバーを入力。 

もてぎ・鈴鹿のライセンスをお持ち

でないライダーは、住所を必ず入力

してください。 

5.第 1～第 6 

ライダー会員番号 

もてぎ・鈴鹿(限定会員も含む)会員のライダーは 6ケタの

会員番号、入会予定の場合は入会予定日を入力。 

※非会員で参加される場合は空欄で OK。 

入会予定の方は６月２９日までにお

手続きをお済ませください。 

6.ライダーの 

非会員人数 

非会員で参加されるライダーの人数 

例)ライダー４名登録中、内１名会員、1名入会予定 

  2名非会員のまま参加 

   → 登録する数字は『2』で入力 

入力された数字(人数)に準じて金額

が変わります。入力にお間違いがな

いかご確認をお願いいたします。 

7.参加車両情報 ・製造メーカー ・モデル名 ・年式 

・フレーム打刻型式番号 ・エンジン打刻型式番号 

・排気量 ・タイヤメーカー 

車両情報は正確に入力をお願いしま

す。 

8.トランス 

ポンダー情報 

トランスポンダーレンタルする orマイポンダーを選択 

マイポンダーを利用する場合はシリアル番号 

『マイポンダーを使用する』を選択

した場合には必ずシリアル番号の入

力をお願いします。 

9.チーム名 ・全角 20文字以内（半角 40文字以内） 

・チーム名フリガナ 

場内放送や表彰の際にチーム名を読

み上げる場合がございますので、フ

リガナの入力もお願いします。 

10.ピットクルー 

情報 

・ピットクルー氏名(フルネーム) ・年齢 

１名～6名まで登録可能 

ライダーとピットクルーは兼任でき

ません。 

11.ピットクルー 

登録人数 

ピットクルーの人数(名前を登録した人数) 

ピットクルー1名の登録につき登録料 700円+暫定共済会

費 500円が加算 

入力された数字(人数)に準じて金額

が変わります。入力にお間違いがな

いかご確認をお願いいたします。 

 

締切厳守！！ 

この用紙の裏面に

招待コード 

あります！ 

裏面確認！ 

裏面に続く 



項目 内容 注意 

12.ピットクルー

(1)～(6)の 

会員番号 

ピットクルーでもてぎ・鈴鹿会員の方は 6ケタの会員番

号。非会員の場合は空欄のままで OK。 

会員番号を入力しますと暫定共済会

費が差し引かれます。ピットクルー

の登録順で入力してください。 

13.参加受理書 

発送先 

発送先が参加代表者以外の場合は入力。代表者と同じであ

れば入力の必要なし。 

開催日近くなりましたらこちらで登

録いただいた住所にお送りします。 

 

 チーム編成登録はモタスポ.netより 8月 30日～9月 30日までにご登録いただきます。 

 登録はこちらから 

 ↓ 

https://www.ms-event.net/mrmweb/user/?a=race.race_entry_list 

 

 

 

招待コードの入力を求められますので『MOTO1030』を入力してください。 

 

なお、一度ご登録いただいても９月３０日までであれば、モタスポ.netより内容変更が可能です。 

変更が必要な場合は、マイページよりログインいただき変更手続きをお願いいたします。 

１０月 1日以降の変更につきましては変更手数料(特別規則書 P29参照)が発生いたしますので、それまでには

情報の確定をお願いいたします。 

情報確定後、ライダーの走行履歴を確認いたしますので、『走行履歴確認シート』を記入しライディングハー

ト宛に FAXを頂くか、Motoミニ３Hours情報ダウンロードページにございます 

 

※変更に伴い発生した(決済)金額の差額は、参加受付時に清算させていただきます。 

※料金のお支払いはクレジットカードまたはコンビニ支払いを選択いただきます。コンビニ支払いの場合 

 ご登録いただいてから５日以内にお支払いをお願いします。期日を過ぎてしまいますと支払い手続きが 

 できなくなりますのでご注意ください。 

 

お手数をおかけいたしますが何卒宜しくお願いいたします。 

 

モタスポ.netからのチーム編成登録についてのお問い合わせは 

モビリティリゾートもてぎ Motoフェスティバル事務局まで 

電話番号：0285-64-0200(受付時間 10：00～16：00) 

担当：佐竹 松本 

 

 

 

 

 

 

 

モタスポ.net からのチーム編成登録の手続きと 

走行履歴確認はどちらも手続き必要です。期日を過ぎ

てしまうと遅延手数料 10,000 円がかかってしまいま

す(もったいない！)。期日には余裕をもってお手続き

ください。 皆様のご理解とご協力何卒宜しくお願い

いたします。※今回より誓約書は郵送ではなくなりま

した。詳しくは同封書類をご確認ください。 

 

モトイチゼロサンゼロ 

https://www.ms-event.net/mrmweb/user/?a=race.race_entry_list

